АДМИНИСТРАЦИЯ

Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

404486 х. Нижнегнутов ул. Ленина, 23 факс (8-274) 6-65-74 тел. 6-65-74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2013 г                              № 41
	О внесении изменений в постановление

главы администрации Нижнегнутовского сельского поселения № 11 от 26.03.2012г. «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

     Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района  № 70-64-2013  от 09.09.2013 г., в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести в постановление администрации Нижнегнутовского  сельского поселения № 11 от 26.03.2012 г.  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  (далее по тексту - постановление)  следующие изменения и дополнения:
1.2. В названии постановления слова «административных регламентов исполнения муниципальных функций» - исключить.

1.3. Пункт 1.1. постановления – исключить.

1.4. Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, утвержденный постановлением – отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнегнутовского сельского поселения                                            В.М. Гасинец